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KANTON SARAJEVO
SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO
N/r ~~~~~~~~~~~~~~~~~Skupštine

Predmet: Odgovor na ~~~~~~~~~~~~pitanje zastupnice Neire ~~~~~~~~~~~— dostavlja se
Veza: Akt Skupštine Kantona Sarajevo broj: 01-04-12553-26/20 od 19.05.2020.
godine

Dana 21.05.2020. godine Ministarstvo prostomog uredenja, gradenja i zaštite okoliša
zaprimilo je od strane Skupštine Kantona Sarajevo ~~~~~~~~~~~~ inicijativu zastupnice Neire
~~~~~~~~~~~ sa 25. Radne sjednice Skupštine Kantona Sarajevo održane dana 18.05.2020. godine, a
u okviru ~~~~~~Dnevnog reda ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ pitanja, inicijative i odgovori", 11 skladu sa
Poslovnikom Skupštine Kantona Sarajevo. ~~~~~~~~~~~~inicijativa glasi:

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0) 33 562-031

Sarajevo, Reisa D2emaludina ~~~~~~~~~1
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DOSNA I HERCEGOVINA
PFSERACIJA BOSNE t HERCEGOVINE

1CANTON SARAJZVO
SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO

VLADA KANTONA SARAJEVO
MINISTARSTVO PROSTDRNOG UREDENJA, GRADENJA I ZATITE OKOL1gA

KANIONALNA UPRAVA ZA INSPEKOJSKE POSLOVE

PREDMET: ZASI'LIPNIOCA INICIJATIVA

Pcdtoveni,

na omen) tlanova 106. i 213. Poslovnika Slagsttine Kantona Sarajevo („Slvlbene noviae
Kantona Sarajevo • Drugi novi ~~~~~~~~~~~ tekst M.: 41112, 15/13, 47/13, 47115 i 48(16)
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~inicijativu timistarstvu prostoraog tmrdenja, gnsdenja irait  olmbils
1 Kamonalnoj upravi za Mspekeijske poslove:

Podoosim inicijativo gore pornentrtim javnim organima da isvrk mad= nad radom
predstavnika etataih vlasnika upravitelja OKI Upravitelj d.o.o. na Khasi Aleha ~~~~~~~21
poduzrome sve racoons predvidase mjere.

U ugovoru isetpisanom izmadu pmdsmvnika etahtlh vlasnilut Tot Dijano i OKI Upravitelj
Lao. u 201t goirmi u Nana is. Ugovora stoji do naknada iznosi 12% od sredstava tutknade
koju etatai vlasttici uplate u toku mjesoea, bez PDV•a.

Na goditglim izvjellajima OYJ Upravitelj d.o.o. za 2018 i 2019, godinu nahrri se provizija od
L3% tto je somata) aflame u Ugovoru.

Molim da tni se iz arhive Mibistarswa dostavi kopija zapisnla za zurvedeau adresu kojim se
potvrctuje da je PEV dobio saglanost za polpisivarde gore navedenog ugovora.

Prilikom nedzora utvrditi da U je PEV izvrtio obavezu shodno ~~~~~~~~~~Skupttirte Kantona
Sarajevo broj 01-05-42164-4/19 od 11.112019. godine kajom se obavezt svi prodstavidei
etatnih Wartlike da Is it od mkt= &ma svaku nepodudamost odnosno ~~~~~~~~~~~ u
wocentima mijave Ministrant prostornog uredcroja, gradeaja I ratite okoliia Kantona
Sarajevo iLi Kantonalnoj upravi a inspekcijske poslove.

Ukoliko se utvrdi da je Evan& pritauzakonito uzinuto vita sredstava naknatle nego je to
predvideno ogovortarn, molim tin naledite ~~~~~~~~~sredstava na ream zgrade, kao i ~~~~~~~~
statist:Iva predvidentli za PDV-a, jar su ord shodao ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~sredstvims 02113111.1t,
~~~~~~~~~~rite sa rams zagrade.

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0) 33 562-031

Sarajevo, Reisa Memaludina ~~~~~~~~~~1
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ODGOVOR:

Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zaštite okoliša je aktom broj: 05/03-12553-26-
1/20 od 10.06.2020. godine zatražilo od upravnika „OKI UPRAVITELP d.o.o. Sarajevo da dostavi
Godišnji izvještaj za 2018. godinu, fotokopiju dokaza da je predstavnik etažnih vlasnika preuzeo

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387(0)33 562-031

Sarajevo, Reisa Džemaludina ~~~~~~~~~~1



godišnje izvještaje za 2018. i 2019. godinu za zgradu u ul. Alekse ~~~~~~~~br. 2. (PRILOG 1)
Takoder, Ministarstvo je je aktom broj: 05/03-12553-26-2/20 od 10.06.2020. godine zatražilo od

predstavnika etažnih vlasnika Tuz Dijane da dostavi Godišnji izvještaj za 2018. godinu i 2019.

godinu za zgradu u ul. Alekse ~~~~~~~~br. 2. (PRILOG 2) Ministarstvo nije zatražilo od upravnika da
dostavi godišnji izvještaj za 2019. godinu, jer je isti preuzeo u toku redovnog nadzora.

Upravnik „OKI UPRAVITELJ" d.o.o. Sarajevo je aktom broj: 10-d-1009/20 od 23.06.2020.

godine dostavio Ministarstvu traženu dokumentaciju. (PRILOG 3)

Predstavnik etažnih vlasnika Tuz Dijana je dana 30.06.2020. godine dostavila traženu

dokumentaciju. (PRILOG 4)

Ministarstvo je izvršilo uvid u zaprimljenu dokumentaciju i konstatovalo sljedece:

• Na Godišnjim izvještajima za 2018. godinu i 2019. godinu koji su dostavljeni od strane

upravnika u zaglavlju istih se navodi da je provizija upravnika u iznosu od 12%.

• Na Godišnjim izvještajima za 2018. godinu i 2019. godinu koji su dostavljeni od strane

predstavnika etažnih vlasnika u zaglavlju istih se navodi da je provizija upravnika u iznosu

od 12%.

• Da se u Tabeli 1. iz nadzora za 2018. godinu i 2019. godinu vodi isti iznos sredstava koje je

upravnik ~~~~~~~~~~za naknadu upravniku, kao što je navedeno i na Godišnjim izvještajima,
što je u skladu sa ugovorenim procentom od 12%.

lanom 52. stay (1) Zakona o upravljanju ~~~~~~~~~~~~ dijelovima zgrade („Službene
novine Kantona Sarajevo", br. 17/19 i 18/17) propisano je, da je predstavnik etažnih vlasnika dužan

dostaviti Ministarstvu original zapisnik sa skupa etažnih vlasnika, o donošenju odluke o izboru i

promjeni upravnika i odluke o izboru i promjeni predstavnika etažnih vlasnika. Dakle, zapisnik sa

ostalim odlukama, koja se navodi u pitanju zastupnika, predstavnik etažnih vlasnika nije obavezan

dostavljati Ministarstvu. Zbog navedenog Ministarstvo u svojoj arhivi no posjeduje zapisnike sa

slcupa etažnih vlasnika na kojem je donijeta odluka etažnih vlasnika kojom se daje saglasnost na

tekst ugovora.

S poštovanjem,

~~~dipl.ing.arh.
Dostaviti:

~~~~~~~~~~~~~~~~Skupštine Kantona Sarajevo
2. Služba za skupštinske poslove
3. ~~~~~~~~služba Vlade Kantona Sarajevo
4. Sekretar Vlade Kantona Sarajevo

5. Arhiva

web: http://inpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0) 33 562-031

Sarajevo, Reisa Džemaludina ~~~~~~~~~~I
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Broj: 05/03-19-12553-26-1/20 AK
Sarajevo, 10.06.2020. godine
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PREDMET: Zahtjev za dostavu dokumentacije

Ministarstvu prostornog uredenja, gradenja i zaštite okohša, dana 28.05.2020. godine,Skupština Kantona Sarajevo dostavila je zastupqku inicijativu, zastupnice Neire ~~~~~~~~~~~sa 25.Radne sjednici Skupštine Kantona Sarajevo, održane dana 18.05.2020. godine.Vezano za navedeno tražimo da ovom Ministarstyu dostavite ~~~~~~~~~dokumentaciju:• Godišnji izvještaj za 2018. godinu
• Fotokopiju dokaza da je predstavnik etažnih vlasnika preuzeo godišnje izvještaje za 2018. i2019. godinu.

Navedeno je potrebno dostaviti za adrese: Alekse Šantida br. 2 i Višnjik br. 10.

Rok za dostavu traženih dolcumenata je odmah, a najkasnije u roku od tri dana od danaprijema ovog akta.

Obradile: Amela ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~savjetnik tik"

Dostaviti:
1. Naslovu
G Arhiva

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0) 33 562-031

Sarajevo, Reisa 1112ernaludina ~~~~~~~~~I
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Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Physical Planning Construction and

Environmental Protection

Broj: 05/03-19-12553-26-2/20 AK

Sarajevo, 10.06.2020. godine

DIJANA TUZ
Ul. Bosanska br. 2
71 000 SARAJEVO

PREDMET: Zahtjev za dostavu dokumentacije

17 05-1tiO

r • •

Ministarstvu prostomog ~~~~~~~~~~ gradenja i zaštite okoliša, dana 28.05.2020. godine,
Skupština Kantona Sarajevo dostavila je ~~~~~~~~~~~~inicijativu, zastupnice Neire ~~~~~~~~~~~sa 25.
Radne sjednici Slcupštine Kantona Sarajevo, održane dana 18.05.2020. godine.
Vezano za navedeno tražimo da ovom Ministarstvu dostavite fotokopije Godišnjih izvještaja za
2018. i 2019. godinu za adresu Alekse Šantida br. 2.

Rok za dostavu traženih dokumenata je odmah, a najkasnije u roku od tri dana od dana
prijema ovog alcta.

Obradile: Amela ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~savjetnik

Dostaviti:
1. Naslovu
a Arhiva ~~~~~~~~~~~~~~~ ocnik ministra

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0)33 562-031

Sarajevo, Reisa Džernaludina ~~~~~~~~~~I
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Ministarstvo prostornog ~~~~~~~~~~~~~~~~~~i zaštite okoliša KS
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71000 Sarajevo

PREDMET: Dostava dokumentacije,
VEZA: Vag akt broj: 05/03-19-12553-26-1/20 AK ad 10.06.2020.

Poštovani,

Reana
bruj

t-S %

9:84

Rrar

tallogs 

00)

U skladu sa vašim alctom iz veze, u prilogu yam dostavljamo traženu dokumentaciji za zgrade na
adresama: Melcse Šantida br.2 i Višnjik br.10.

S poštovanjem,

Sena

demaluša 6, Sarajevo Bosna i Hercegovina .387033 468-506; www.oki.ba; einailtontakktoid.ba PDV brc4:200784300009Identifikacioni broj:4200784300009 Poreski In 01073304 Registanki broj upisa: 1-240271(3 SARAJEVO &Ea djelabiosti: 70320
UNICREDIT BANKk 338900220660E875



A,‚‚_ OK! UPRAVITELJ ~~~~~~~SARAJEVO
1614% Nib, 0.0.0. U ODR2AVANJE OBJEXATA VISOKOGRADNJE, ~~~~~~~~~~~~~~I NJIHOVIH DIJELOVA

Ulaz - Anaulika - Godanji Injeitaj 01.01.2018 - 31.12.2018

Grad SARAJEVO Minas Od 01.112104
OFMjna CENTAR Aktivan Do
Mjesna Zajednica D2021KOVAC ajena PaUrn2 0,25
Objekat ALEKSE SANTICA -2 Zatiuteige KM 415,10
Ulica ALEKSE SANnt-A Pinata. Stamboul
Broj 2 Bag 14
Stovo Povriina m2 1437,80

1. RACUN ULAZA

Straoica 1 od 1

Diaz - Sbanica 1 od 1

DPrfirmdrd UpravItelj

OPIUM'S. Po Naplati
Provizika% 12,00

Broj Spratova 3

Posiovni Garatni Ukupno

4 0 18

221,00 0.00 1658,80

Uplatnica - Uplata Dug KM

Uplatnica - Uplata Stoma KM

~~~~~~Ulaza KM I Uplata Unaprijed Raspob2ivo KM

UsIuga Dug KM

12. PRIHOD RACIUNA ULAZA

1177,56

01.01.2018

-19019,70

0,00

0,00 1177,56

0,00

Uplatnica - Uplabc lJnazad KM

Uplatnica - Zadubanje KM

Uplatnica - Uplata KM

Uplatnica - Naplata 15

Uplatnica - Uplata unaptijed KM

Dodatni Pribod - Uplata KM

Uplata - Ukupno pitted KM

3. RASHOD RACUNA ULAZA - POJEDINANO 1 PO VRS71
RB Šifra 11.1sIuga

31.112018

66,90

4932,60

3028,40

61,40

0,00

0,00

3095,30

1 1001

Ukupno

1 2000

2 2005

3 2052

4 2103

5 2999

Ukupno

1 3001

2 3008

Ukupno

PROVIZLJA UPRAVITELJA

1. PROVIZLIA UPRAVITELJA

FLUINADA PREDSTAVNUN

PRENOS SREDSTAVA

KOOPERANTSKA USLUGA
RAD KV fulAJSTORA PO NORMA SAW
UTROSENI PAATERIJAL

2. VANREDNO ODR2AVANJE

OS1GURANJE ZAJEDNICIGH DIJELOVA
ODRP\AVANJE CISTOCE

3. FtEDOVNO ODR2AVANJE
13.1. RASHOD FlACUNA ULAZA - UKUPNO

k. RACUN ULAZA
Uplatnica - Uplata - Dug KM

~~~~~~(Ram KM / Potata Unaonjed KM Maspcio2tdo KM
Usluga - Dug KM

Nato 10181 Ponez Kill

371,44 63,14

371,44 63,14

372,13 69,22

40,00 0,00

110,00 18,70

595,50 101,24

81,80 13,91

1199,43 203,07

451,32 0,00

1091,81 185,61

1543,13 185,61

3114,001 451,821

7137.05 0,00

Saskrvitiao ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~sotto, notice ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

31.12.2018

Bruto KM

434,58

434,58

441,35

40,00

128,70

696,74

95,70

1402,49

451,32

1277,42

1728,74

3565,81

31.12.2018

-20857,00

707,05

0,00

CEMALUŠA 6; SARAJEVO, BOSNA I HERCEGOVINA; + 387{0)33/222-737; 468-506; 473-215; +387(0)33/222j37; kontakt@oklba; mcnvoklbaID broj 4200784300009; Poreski broj 01073304; Reg. broj uplsa 1-24027 KS SARAJEVO; Šifra djelatnosti 81.10



"N OKI UPRAVITELJ D.O.O. SARAJEVO
0.0.0. ZA ODR2AVANjE OBJEKATA VISOKOGRADNjE, NISKOGRADNJE I NJIHOVIH DIJELOVA

Join -Analitilca - Godišnji lzvještaj
Grad SARAJEVO
Opttina CENTAR
Mjesna Zajodnica 021D21KOVAC
Objekat

Ulica

Broj

Slovo

ALEKSE ŠANTICA -2
ALEKSE ~~~~~~~
2

Stranica 1 ad 1

01.01.2019 - 31.12.2019 Ulaz - Stranica 1 ad I I

Aktivan Od

Aktivan Do

01.11.2004 DPrinudni Upraviteg

EProvizija Po Naplati
Cijena KAthn2 0,25 Provizga % 12,00
Zaduženje KM 391,10 Broj Spratova 4
Prostor Stambeni Poslovni Garažni Ukupno
Broj 14 4 0 18
Powšina m2 1341,80 221,00 0,00 1562,80

11. RACUN ULAZA
01.01.20191Uplatnica - Uplata Dug KM

Uplatnica - Uplata Stoma KM -20857,00

~~~~~~Ulaza KM / Uplata Unaped KM Raspololivo KM 707,05
Usluga Dug KM

0,00

0,00

707,05
0,00

12. PRIHOD RAtUNA ULAZA
31.12.20191Uplatnica - Uplata Unazad KM

Uplatnica -Zaduie," nje KM 8347,80

Uplatnica - Uplata KM 4789,20

Uplatnica - NapIata % 2757,91 .'•

Uplatnica - Uplata unapnjed KM 57,59

Dodatni Prihod - Uplata KM 0,00

Uplata - Ukupno prihod KM 241,70
11347,41

13. RASHOD FtAdUNA ULAZA - ~~~~~~~~~~~~1 PO VRS71 31.12.20191RS Itifra lUsluga
Neto KMI Porez KMI Bruto KM1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELjA 1179,40

Ukupno 1. PROVIZJJA UPRAVITELjA 1179,401 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU 1399,342 2003 SUDSKA USLUGA

200,50
200,50
260,28

1379,89
1379,89
1659,62

150,203 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 185,504 2103 RAD KV MAJSTORA PO NORMA SATU 105,005 2999 UTROSENI MATERIAL 101,37
Ukupno 2. VANREDNO ODRŽAVANJE 1941,411 3001 OSIGURANjE ZAJEDNICKIH DIJELOVA 478,442 3008 ODR2AVANJE CISTOCE

0,00
31,54
17,85
17,23

326,90
0,00

150,20
217,04
122,85
118,60

2268,31
478,44

1123,78Ukupno 3. REDOVNO ODRŽAVANjE
191,04 1314,82

1602,22 191,04 1793,2613.1. RASHOD ~~~~~~~ULAZA - UKUPNO 4723,031 718,441 5441,461k. RADUN ULAZA
31.12.20191Uplatnica - Uplata - Dug KM

~~~~~~Ulaza KM / Uplata Unapdjed KM / Raspoloživo KM 6613,01
Usluga - Dug KM 0,00

-14540,49
6613,01

0,00Sastavni die gotlanjeg &gait* sit tokom godine dostavtieni mjesedni ingeštajt

elipravitetj doc_F711_UlbrFGO / Adm;n01
29.01202C 12:12:34

CEMALUŠA 6; SARAJEVO, BOSNA I HERCEGOVINA; + 387 (0)33/222-737; 468-506; 473-215; +387 (0)33/222-737; kontakt@oki.ba; www.oki.baID bra) 4200784300009; PoresH broj 01073304; Reg. bra) upisa 1-24027 KS SARAJEVO; Šifra djelatnosti 81.10
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~~~~~~~Tuz
Prinudni PEV ulaza Alekse Šantiea br. 2
Bosanska br. 2
71000 Sarajevo
Tel: 061/170-521
Sarajevo, 29.06.2020.g.

Ministarstvo prostornog uredenja,
gradenja i zaštite okoliša
Reisa Džemaludina ~~~~~~~~~~br. 1
71000 Sarajevo

3 0 -06- 2020

O'S

ED?
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41e :40U•
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#
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13& t\lgSrb OS 9'-2Qo

Predmet: Dostava dokumentacije, veza Vaš akt br. 05/03-19-12553-26-2/20 AK od
10.06.2020.g.

Poštovani, na osnovu Vašeg dopisa br. 05/03-19-12553-26-2/20AK od 10.06.2020.g. u
prilogu dopisa dostavljam Vam traženu dokumentaciju.

S poštovanjem

Prilozi:
• Godišnji izvještaj za period od 01.01.2018.g. do 31.12.2018.g. ulaza Alekse ~~~~~~~~br. 2,
• Godišnji izvještaj za period od 01.01.2019.g. do 31.122019.g. ulaza Alekse Šanti6a br. 2,

Dostavljeno:
- Naslovu lx,
- a/a lx.

Prinud i PEV ulaza Alekse šantiea br. 2

Dij
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Stranica 1 od 1

Ulaz - Analitika - Godišnji lzvještaj 01.01.2018. - 31.12.2018. Ulaz - Stranica 1 od 1

Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.11.2004. 10PrInudni UpraviteIj

OpštIna CENTAR Aktivan Do Provizlja Po Naplati

Resna Zajednica D21D2IKOVAC Cijena KM/m2 0,25 Provizija % 12,00

Objekat ALEKSE ŠANTICA - 2 ~~~~~~~~~KM 415,10 Broj Spratova 3

Ulica ALEKSE tANTItA Prostor Stambeni Poslovnl Garažni Ukupno

Bra) 2 Broj 14 4 0 18

Slovo ~~~~~~~~~m2 1437,80 221,00 0,00 1658,80

RB PEV Aktivan Od Adresa Telefon

1 TUZ DIJANA (P) 01.07.2016. BOSANSKA 2 061/170-521

1. RA6UN ULAZA 01.01.2018.

Uplatnica - Uplata Dug KM

Uplatnica - Uplata Storno KM

Rain IlIaza KM / Uplata UnaprIjed KM/ Raspoloživo KM

Usluga Dug KM

1177,56 0,00

-19019,70

0,00

1177,56

0,00

2. PRIHOD ~~~~~~~ULAZA 31.12.2018.

UplatnIca - Uplata Unazad KM

Uplatnica - Zaduženje KM

Uplatnica - Uplata KM

Uplatnica - Naplata %

Uplatnica - Uplata unaprijed KM

Dodatni Prihod - Uplata KM

Uplata - Ukupno prihod KM

66,90

4932,60

3028,40

61,40

0,00

0,00

3095,30

3. FIASHOD ~~~~~~~ULAZA - ~~~~~~~~~~~~/ PO VRSTI 31.12.2018.

RB Šifra Usluga Nato KM Perez KM Bruto KM

1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELJA

Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA

1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU

2 2005 PRENOS SREDSTAVA

3 2052 KOOPERANTSKA USLUGA

4 2103 RAD KV MAJSTORA PO NORMA SATU

5 2999 UTROŠENI MATERIJAL

Ukupno 2. VANREDNO ODRŽAVANJE

1 3001 OSIGURANJE ~~~~~~~~~~~~DIJELOVA
2 3008 ODR2AVANJE ~~~~~~~
Ukupno 3. REDOVNO ODRŽAVANJE

371,44

371,44

372,13

40,00

110,00

595,50

81,80

1199,43

451,32

1091,81

1543,13

63,14

63,14

69,22

0,00

18,70

101,24

13,91

203,07

0,00

185,61

185,61

434,58

434,58

441,35

40,00

128,70

696,74

95,70

1402,49

451,32

1277,42

1728,74

3.1. RASHOD ~~~~~~~ULAZA - UKUPNO 3114,00 451,82 3565,81

4. ~~~~~~ULAZA 31.12.2018.

UpIatnica - Uplata - Dug KM

~~~~~~Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspoloživo KM
Usluga -Dug KM

707,05 0,00

-20857,00

707,05

0,00

cUpFslitteS -doc_F70_tiler-FGO
1001,201G. 16.36.40

0EMALUŠA 6; SARAJEVO, BOSNA I HERCEGOVINA; + 387 (0)33/222-737; 468-506; 473-215; +387 (0)33/222-737; kontakt@oki.ba; www.oki.ba
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Stranica 1 od 1

Ulaz-Analitika-GoWWW4eštaj 01.01.2019 - 31.12.2019

Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.11.2004

OpštIna CENTAR Aktivan Do

Mjesna Zajednica DŽIDZIKOVAC Cijena KNVm2 0,25

Objekat ALEKSE ŠANTICA -2 Zaduženje KM 391,10

Ulica ALEKSE ŠANTIDA Prostor Stambeni

Broj 2 Broj 14

Slovo Površina m2 1341,80

I. ~~~~~~ULAZA

Uplatnica - Uplata Dug KM

Uplatnica - Uplata Storno KM

~~~~~~Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspololivo KM

Ustuga Dug KM

707,05

Ulaz - StranIca 1 ad 1

Prinudni Upravitelj

Provizija Po Naplatl

Provizija % 12,00

Broj Spratova 4

Poslovnl Garažni Ukupno

18

1562,80

4 0

221,00 0,00

01.01.2019

0,00

-20857,00

0,00

707,05

0,00

2. PRIHOD ~~~~~~~ULAZA 31.12.2019

Uplatnica - Uplata Unazad KM

Uplatnica - Zaduienje KM

Uplatnica - Uplata KM

Uplatnica - Naplata %

Uplatnica - Uplata unaprijed KM

Dodatni Prihod - Uplata KM

Uplata - Ukupno prihod KM

8347,80

4789,20

2757,91

57,59

0,00

241,70

11347,41

3. RASHOD ~~~~~~~~ULAZA - ~~~~~~~~~~~~/ PO VRSTI 31.12.2019

RS Šika Usluga Nato KM Porez KM Bruto KM

1 1001

Ukupno

1 2000

2 2003

3 2052

4 2103

5 2999

Ukupno

1 3001

2 3008

Ukupno

PROVIZIJA UPRAVITELJA

1. PRO VIZIJA UPRAVITELJA

NAKNADA PREDSTAVNIKU

SUDSKA USLUGA

KOOPERANTSKA USLUGA

RAD KV MAJSTORA PO NORMA SATU

UTROŠENI MATERIJAL

2. VANREDNO ODRŽAVANJE

OSIGURANJE ~~~~~~~~~~~~DIJELOVA

ODRŽAVANJE ~~~~~~~
3. REDO VNO ODRŽAVANJE

1179,40

1179,40

1399,34

150,20

185,50

105,00

101,37

1941,41

478,44

1123,78

1602,22

200,50

200,50

260,28

0,00

31,54

17,85

17,23

326,90

0,00

191,04

191,04

1379,89

1379,89

1659,62

150,20

217,04

122,85

118,60

2268,31

478,44

1314,82

1793,26

3.1. RASHOD RADUNA ULAZA - UKUPNO 4723,03 718,44 5441,46

4. ~~~~~~ULAZA 31.124,019

Uplatnica - Uplata - Dug KM

~~~~~~Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspololivo KM
Usluga - Dug KM

6613,01

Sastavni die godišnjeg izvještaja su tokom godine dostavljeni ~~~~~~~~~izvještajt

-14540,49

0,00 6613,01

0,00

eLioravitelj / doc_FTOSilerFGO / Acimin01
20 01 2020 13.12:34
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